
 

 

Strana 1 z 2 

SoD SW 16. 2. 2015 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 3. 5. 2017 

 

mezi stranami: 

 

Česká republika  - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:   00023817 

se sídlem. Šrobárova 48, PSČ: 100 41, Praha 10 

zastoupena:  PharmDr. Zdeňkem Blahutou, MHA, ředitelem 

bankovní spojení: č. ú  623101/0710 

 

(dále jen "Objednatel")  

 

a 

 

AutoCont CZ a.s. 

IČ:   47676795 

DIČ:   CZ47676795 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupen:  Vlastimilem Palatou, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu XXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo „strany smlouvy“) 

 

I. 
 

1.1 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 3. 5. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je závazek Zhotovitele dodat, nainstalovat a provést implementaci 

technických a programových prostředků managementu bezpečnostních informací a 

událostí (dále jen „systém SIEM“) pro Objednatele, včetně zaškolení zaměstnanců 

Objednatele, poskytnutí Objednatelem požadované součinnosti při akceptačních testech 

zaměstnanců Objednatele a předání příslušné dokumentace (dále jen souhrnně „dílo“), 

a závazek Objednatele včas a řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 

sjednanou cenu.  

 

1.2  Smluvní strany uzavírají tento dodatek Smlouvy s ohledem na změnu okolností 

rozhodných pro dokončení díla. Konkrétní důvody pro uzavření tohoto dodatku jsou 

následující: 

 



 

 

Strana 2 z 2 

SoD SW 16. 2. 2015 

 

a) Objednatel vyhlásil jako zadavatel veřejné zakázky zadávací řízení VZ60/2016 

„Zajištění kybernetické bezpečnosti - SIEM“, v němž byla nabídka podaná 

Zhotovitelem vyhodnocena jako nejvýhodnější. V souvislosti s implementací díla byli 

osloveni všichni dodavatelé zařízení a systémů či software využívaných 

Objednatelem, které jsou nezbytné pro instalaci a konfiguraci programových 

prostředků systému SIEM v systémovém prostředí Objednatele. Část dodavatelů 

vyžaduje delší čas na úpravu svých systémů či software tak, aby byly kompatibilní 

se systémem SIEM.  

 

b) Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž dojde k prodloužení 

původní lhůty dle odst. 5.3 části c) o osm týdnů s tím, že do 31. 12. 2017 bude 

k systému SIEM připojen klíčový systém eRecept. 

 

II. 
 

2.1 Dosavadní znění odst. 5.3 Smlouvy se vypouští a nahrazuje následujícím ustanovením:  

„Dílo bude předáváno k akceptaci postupně po částech uvedených v odst. 1.3 písm. a) 

až c) Smlouvy a jednotlivé části díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli k akceptaci 

v těchto lhůtách: 

a) 1. část díla do 6 týdnů ode dne podpisu Smlouvy, 

b) 2. část díla do 10 týdnů ode dne podpisu Smlouvy, 

c) 3. část díla do 38 týdnů ode dne podpisu Smlouvy.“ 

 

III. 
 

3.1 V ostatním zůstává text Smlouvy nezměněn. 
 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, smluvní strany se seznámily s jeho textem a nemají proti němu výhrad.  

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
1 vyhotovení. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

V Praze dne 28. 11. 2017    V Praze dne 16. 11. 2017 
 

 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
……………………………    ………………………………. 
PharmDr. Zdeněk Blahuta, MHA   Vlastimil Palata 
ředitel      místopředseda představenstva 

 


